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 Retro disznóölés 
 
 

Húsvét elébe 

Kinek kell a fiú? 

 

Egy vagyonos ember és a fia ritka festményeket gyűjtött. Gyűjteményükben Picassótól 
Raffaellóig sok híres művész alkotása megtalálható volt. Kitört a háború és a fiú 
katonának állt. Bátran harcolt, míg egy csatában életét vesztette, amikor egy társa 
életét próbálta megmenteni. Értesítették édesapját, aki mély gyászba esett egyetlen 
fia elvesztése miatt. 
Körülbelül egy hónappal később, éppen karácsony előtt, zörgettek az apa kapuján. Az 
ajtóban egy fiatalember állt, kezében nagy csomaggal. 
„Uram, ön nem ismer engem” kezdte a fiatalember. „Én vagyok az a katona, akiért az 
ön fia az életét adta. Sok életet megmentett azon a napon. Éppen engem próbált 
fedezékbe vinni, amikor a halálos találat érte. Gyakran mesélt Önről és a 
gyűjteményükről.” 
A fiatalember a kezében lévő csomagot a férfi felé nyújtotta: 
„Tudom, hogy nem sokat ér. Nem vagyok valami nagy művész, de azt hiszem a fia is 
azt akarná, hogy ez az öné legyen.” 

"Uram ne adj nekem sem szegénységet, sem gazdagságot, mert mindkettő eltávolítana Tőled. 
Kérlek, táplálj engem hozzám illő eledellel.” 

(Az Úr kéri Istent a Bibliában) 

 

 

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/f/f1/Michelangelo's_Piet%C3%A0,_St_Peter's_Basilica_(1498%E2%80%9399).jpg
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A csomag a fiú portréját tartalmazta, amit bajtársa festett róla. Az apa könnyekig hatódva meredt 
a képre, ami meglepően jól ábrázolta fia személyiségét. Miután összeszedte magát felajánlotta, 
hogy fizet érte. 
„Szó sem lehet róla! Ezt ajándéknak szántam, bár tudom, hogy soha semmivel nem leszek képes 
visszafizetni, amit a fia értem tett!” 
Az apa felakasztotta a festményt a falra, gyűjteménye többi darabja közé és, ha látogatója 
érkezett ezt a képet mutatta meg elsőként, minden mestermű előtt. 
Amikor meghalt, a gyűjteményt aukcióra bocsátották. Sok gazdag, befolyásos ember gyűlt össze az 
árverésen, abban reménykedve, hogy megszerezhetnek egy-egy ritkaságot. 
A kikiáltópulthoz közel egy állványon a fiú arcképe állt. A kikiáltó kalapácsával jelt adva 
megszólalt: 
„Az árverést a fiú arcképével kezdjük. Ki ad érte 100 dollárt?” 
A teremben csönd volt. A hátsó sorból valaki bekiabált: 
„A híres festményekre vagyunk kíváncsiak! Ez a kép senkit nem érdekel!” 
A kikiáltó azonban folytatta. 
„Ki ajánl 100 dollárt a képért?” 
Egy türelmetlen hang bekiáltott. 
„Nem ezért jöttünk! A Rembrant-ot és a Van Gogh-ot akarjuk látni! Kezdje már el az igazi 
árverést!” 
A kikiáltó azonban rendíthetetlen volt. 
"A fiú. Kinek kell a fiú?” 
Végül egy hang megszólalt a terem hátsó sarkából. A családnál hosszú ideig szolgált kertész volt 
az. 
„Tíz dollárt adok a képért.” Szégyenkezett egy kicsit, de többet nem kínálhatott szerény 
vagyonából. 
„Tíz dollárnál tartunk. Ki ad érte húszat?” folytatta a kikiáltó. 
„Adja oda neki tízért és lássuk végre a mestereket!” kiáltották többen is. 
„Tíz dollárnál járunk. Ki ajánl húsz dollárt?” 
A teremben ülők egyre nyugtalanabbul és türelmetlenebbül feszengtek székeiken. Nem ezért a 
képért érkeztek az árverésre. 
„Először, másodszor, senki többet harmadszor. A kép elkelt tíz dollárért!” A kikiáltó az asztalra 
csapott a kalapáccsal, majd bejelentette: „Az árverésnek vége.” 
„És mi van a festményekkel?” kiabálták többen is. 
„Sajnálom,” válaszolta „az árverés befejeződött. Amikor megbíztak az aukció levezetésével, 
tudomásomra hozták az elhunyt végrendeletének titkos záradékát, amit csak most árulhatok el. 
Megbízásom kizárólag a fiú képének árverésére vonatkozott. Aki azt megvásárolja azé a többi 
festmény is. Aki megvette a fiút, mindent örököl!” 
Isten Fia meghalt értünk 2000 évvel ezelőtt. 
Csakúgy, mint a kikiáltó, Isten is ezt kérdi tőlünk: 
„Kinek kell a Fiú?” Akié a Fiú, azé minden. 

Minden kedves olvasónak áldott húsvéti ünnepeket kíván 
Vág Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében 

Pálffy Attila polgármester 
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Ügyfélfogadás 

 

Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 

Családgondozó: Deliné Varga Anikó 

Kedd 

10:00-11:00 

Csornai Járási Hivatal 

Ügysegéd: Horváthné Tálos Márta 

Minden hónap első csütörtökjén 

10:10 – 10:40 

Pálffy Attila polgármester  

fogadóórája 

Csütörtök 

18:00-19:00 

Jegyző  

ügyfélfogadása 

Szerda 

07:30 – 12:00 

 

 

 
 
 

 

 
 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 12.00 – 14.30 - 

Kedd 
Rábasebes: 
11.30-12.30 

 

Szerda - - 

Csütörtök - 12.00-14.30 

Péntek 12.00 – 13.30 - 

 

Rábaparti Vendéglő és Pizzéria 
 

Vág 
Templom u. 232/A/2 

 
Nyitva tartás 

Hétfő – Csütörtök 
05.00 – 22.00 

Péntek – Szombat 
05.00 – 03.00 

Vasárnap 
06.00 – 22.00 

 
Elérhetőség 

  06-30/401-6921 
06-96/288-521 

 

Vág Község Önkormányzata 
Vág 

Templom utca 8. 
 

Elérhetőségek 
96/533-008 

 
vagonkormanyzat@t-online.hu 

 
Ügyfélfogadás 

Hétfő – Csütörtök 
07.30 – 16.00 

Péntek 
07.30 – 13.00 

 
 
 

 
 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 
 
Telefonszám: 06 (96) 590 509 
 

Ügyelet:  

hétköznap: 16 órától másnap reggel 7 óráig,  
szerda:   13 órától másnap reggel 7 óráig, 
péntek:  14 órától másnap reggel 7 óráig ünnep 
és munkaszüneti napon:  
7 órától másnap reggel 7 óráig 

Horgászverseny 

A Vági Horgászegyesület 2019. május 04-én 

horgásztaván 700 órától 1100 óráig versenyt 

rendez. A versenyezni 1 db horgászbottal lehet. 

Etetési mennyiség: etetőanyag 1 kg, élő csali 

0,3 liter. Nevezni a helyszínen 630 órától 700 

óráig 3.000,-Ft nevezési díj ellenében lehet. Az 

egyesület tagjainak a nevezés díjtalan. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk, 
eredményes horgászatot és kellemes időtöltést 
kívánunk! 
Eredményhirdetés után a sportpályán lesz 
lehetőség a babgulyás elfogyasztására, 
szórakozásra . 
 
Vági Horgászegyesület vezetősége 

 

mailto:vagonkormanyzat@t-online.hu
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  Kedves vági Lakosok, Szurkolóink! 

 
A sportegyesület híreiről, eredményeiről szeretném Önöket tájékoztatni. 
A jelenlegi bajnokságban az első csapatunk nagyon jól szerepel és a második helyen áll. 
A jó helyezés mellé nagyon jó, szórakoztató játékkal rukkolnak ki a fiúk. Utoljára 2001-es szezonban 
álltunk ilyen jó helyen, akkor meg is szereztük a második helyezést. Most még hátra van hét forduló de,  
ha így játszunk, akkor  akár dobogós helyet érhetünk el. Nagyon jó a csapatösszetétel, a rutinos 
játékosok mellett vannak fiatal játékosaink is. Ez a jó helyezés csapatmunka eredménye, de nagyon 
örülünk a fiatal még csak 17 éves Pető Gergő teljesítményének, aki a csapat egyik irányítója. 
Még akár a gólkirály is lehet Balázs Krisztián, ha így termeli a gólokat. 
Nagyon fontos mérkőzések vannak hátra, remélem, minél többen kijönnek szurkolni a csapatnak. 
A tartalék csapatunk eddig nehéz ellenfelekkel játszott, elvileg most jönnek a könnyebb ellenfelek, 
remélem (Tiszteld az ellenfelet, de ne becsüld le!). Ők is elkezdik a felzárkózást! Ők a nyolcadik helyen 
állnak, ami szintén nem rossz eredmény ismerve a gondjainkat.  
Az öregfiúk csapata is rendszeresen játszik szombatonként, ott is lementek a nehéz csapatok, elvileg 
most jönnek a verhető ellenfelek. Ők is a nyolcadik helyen állnak reméljük, hogy a hatodik helyet meg 
tudjuk szerezni (képen az új szerelésben). 
Mint beszámoltunk a 2018-19-es évben a TAO-s pályázatunkban 32x16 m-es műfüves pálya építéséhez  
nyertünk 11 millió forintot. A beruházás közel 14.8Millió forint lesz (mellé még a felajánlások 
+társadalmi munka) Itt kérem Önöket, ha módjukban áll támogassák a beruházást! Higgyék el 
csodálatosan szép, modern pálya épül majd az iskolaudvaron, jelenleg a Rábaközben ilyen pálya 4 db 
van. A miénk lesz az ötödik! 
Tavaly bővült a Sportegyesület, autó-motor szakosztállyal. 
Biránti Lajos és Biránti Dániel személyében 2 db autóval indulnak különféle versenyeken, ahol a falunkat 
is ismertté teszik, illetve a Vág SE-t népszerűsítik! 
A csapatról: 
Biránti Dániel, vezető és navigátora Borbács Imre, WWGolf II-es 2.0 16V FSI 180 LE autóval 
versenyeznek. 
Biránti Lajos-Böröczky Gábor páros VW Golf I-es 2.0 16 TFS 310 LE autóval versenyeznek. 
Versenyek: az ide évben Dániel a Rally 3-as bajnokságban és a Rába-ringen szervezett (Écs) 
futamokon indul. Az első versenyén kategóriájában első helyen végzett. Lásd képek! 
Lajos az országos Rally 1 osztályban áll rajthoz, illetve ő is indul az écsi Rába-ringen is indul. 
Ő a kategóriájában szintén az első helyet szerezte meg!  
Gratulálunk nekik!  
Mivel a technikai sportok nagyon költségesek, ha valaki szeretné őket támogatni, illetve van ismerősük, 
aki támogatná a csapatot, személyesen keresse meg Biránti Lajost! 
Köszönjük a bíztatást, segítsenek bennünket, hogy minél jobb eredményeket érjünk el! 
Hajrá Vág!! 
Riba Lajos a Vág SE elnöke! 
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Húsvéti miserend: 
 

Április 17. szerda:  

1630 órától Húsvéti szentgyónás–

Keresztút 

1700 órakor szentmise 

 
Április 19. nagypéntek: 

1800 óra Passió – szertartás 

 

Április 20. nagyszombat: 

1400- 1600 óra között szentsír őrzés 

 

Április 21. Húsvétvasárnap: 
1100 óra: Szentmise - Feltámadási 

körmenet. 

 

Nagycsütörtöktől nagyszombatig a 

harangok némák.  

Ez idő alatt az iskolás fiúk – megőrizve a 

régi hagyományokat – körbe kerepelik a 

falut a harangszót helyettesítve. 
 

 

 
 

 

Óvodai beíratás 

Kedves Szülők! 
 

A Szili Mesevár Körzeti Óvoda Vági 

Tagóvodája 

 

ÓVODAI BEÍRATÁSÁNAK IDŐPONTJA: 

 

2019. április 23. kedd:  8.00 – 16 óra 

2019. április 24. szerda: 8.00 – 16.00 óra 

2019. április 25. csütörtök:8.00 – 16.00 óra 

 

Helye:Vági Tagóvoda 9327 Vág, Petőfi u.25. 

 

Szeretettel várjuk azon kisgyermekek szüleit, 

akiknek gyermeke 2020. augusztus 31-ig 

betölti a 3. életévét, mert az óvodába járás 

2015. szeptember 1-től kötelező három éves 

kortól. 

 

Az óvoda felveheti azt a 2,5 éves 

kisgyermeket is, aki a felvétel időpontjától 

számított fél éven belül betölti a 3. életévét. 

 

A beíratáshoz szükséges dokumentumok: 

- a gyermek születési anyakönyvi 

kivonata 

- lakcímkártya, ill. tartózkodási hely 

igazolás 

- szülő személyi igazolványa 

 

Takács Tiborné 

    óvodavezető 
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  ÁRAMSZÜNET 

Az E.ON Észak-Dunántúli Áramhálózati Zrt. 
értesíti a tisztelt lakosságot, hogy 
folyamatos fejlesztést hajt végre 
hálózatán. A munkálatok elvégzésének 
idején, Vág településen, az alábbiak szerint 
áramszünet lesz: 
 
2019. április 26-án várhatóan 9.00 órától 
15.00 óráig: 

- Kossuth utca 2-32 és 1-től növekvő 
- Templom utca 6-8 és 19-31. 

A szolgáltatás átmeneti szüneteltetése 
miatt kérik megértésüket! 
 

 

M e g h í v ó 

Tisztelettel meghívjuk Önt és családját  

a 2019. május 18-án tartandó gyermeknapi 

majálisra 

Programok: 

- Kézműves foglalkozás 

- Holle színház előadása 

- Acsalagi asszonyok műsora 

- ugrálóvár 

- tombola 

 

A programok alatt lángossal és üdítővel várjuk a 

látogatókat! 

(A pontos program a következő hírlevélben lesz 

olvasható!) 

Vág Község Önkormányzata 50.000.-Ft-al 

támogatja a rendezvényt. 

Szervezők 

 

 
FELHÍVÁS 

Az Önkormányzat és Vágért Összefogás 

Egyesület a 2019. szeptember 07-én 

megrendezésre kerülő „Elszármazottak 

találkozójára” fotókiállítást tervez. Várjuk az 

A4-es lapra nyomtatott akár fekete-fehér 

fotókat településünkről bármilyen témában, 

amely Vággal kapcsolatos. A kiállítás mottója: 

„A mi kis falunk” 

Köszönet 

A Vágért Összefogás Egyesület 

szervezésében, az Önkormányzat 

támogatásával, március 23-án, szombaton 

–immáron 8. alkalommal - megtisztítottuk a 

falu kivezető útjait. Az idén, csatlakozva az 

országos TeSzedd programhoz, 44 fő 

mozdult meg a hívó szóra. 15 gyermek és 

29 felnőtt. Köszönjük a „természet”és az 

egyesület nevében minden résztvevőnek. 

      
   Petőné Zámbó Ildikó

    egyesület elnöke 

 

Értesítés 

2019. május 5-én, vasárnap 17 órakor 

kezdődő Győri Nemzeti Színház  "István a 

király" rockopera előadására busz indul      

1430 -kor a megállóból. 
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 Rövid hírek 

 Az érdekelt három önkormányzat Vág, Páli 
és Rábasebes megállapodott a 
megüresedett orvosi körzet háziorvosának 
helyettesítéséről. 2019. április 1-től június 
30-ig, Dr. Legler Alíz háziorvos vállalta a 
helyettesítést. A szerződés 
meghosszabbítható, ha mindkét fél egyetért. 
Sajnos így leszűkültek a rendelési napok 
Vágon. Nővér ügyében továbbra sincs 
megállapodás, de tárgyalunk, hogy minél 
előbb megfelelő végzettségű embert 
találjunk erre a munkakörre. 

 Őstermelők, mezőgazdasági vállalkozók 
figyelem! Az egységes kérelmek beadási 
határideje szankciómentesen 2019. április -. 
és május 15. között lehetséges. Ha kell 
kérjék Karácsony Zsolt falugondnok 
segítségét. (Tel: 06 70/709 0635) 

 Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a 
nagyhétre való tekintettel is ingatlanjaik 
környékét rendbe tenni szíveskedjenek! 
 

Pálffy Attila polgármester 
 
 
 
 

 

Rövid hírek 

 „Szomszédvár” rangadó húsvét vasárnap 
15.00 és 17.00 órakor Szilban, melyre várjuk 
a kedves vági szurkolókat. 

 Megkezdődött a 2019.09.07-én tartandó 
„Elszármazottak találkozója” programjának 
összeállítása-szervezése. Várjuk a 
lakosságtól az ötleteket, javaslatokat hogy 
minél színvonalasabb műsorral tudjunk 
kedveskedni az elszármazottaknak és a 
község lakóinak. Jelentkezni lehet a Vágért 
Összefogás Egyesület elnökénél Petőné 
Zámbó Ildikónál.  

 Befejezéséhez közeledik a mintegy 630 
méter hosszú Petőfi utcai járda építése. 
Sajnos a beruházás nem várt magas 
költségei miatt (pl.: anyag áremelkedése) az 
önkormányzat kénytelen volt átvállalni a 
kapubejárók illetve a járda belső oldala és a 
kerítés közötti részek feltöltését. Kérjük az 
érintett lakók segítségét! 

 Hamarosan megkezdődik az iskola udvarán 
kialakítandó műfüves pálya építése. A 
kivitelezővel a megállapodás aláírásra 
került, de itt a jelentős költségek miatt jó pár 
dolgot át kellett vállalni a Sportegyesületnek 
(vízelvezető árkok kiásása, kavicsszállítás, 
aszfalt átvágás, hálófelrakás stb.). Ehhez is 
kérjük a helybeli szakemberek segítségét, de 
elfogadjunk anyagi támogatást is, hogy 
újabb színfolttal gazdagodjon községünk. 

 A Magyar Falu program keretében 
pályázunk az orvosi rendelő felújítására, 
valamint hiányzó, nélkülözhetetlen orvosi 
eszközök beszerzésére. Elnyerhető összeg 30 
millió Ft illetve 8 millió Ft. Saját erő nem kell, 
100%-os finanszírozású. 

 A Belügyminisztérium által  kiadott 
pályázatok között szerepel út és járda építés 
(csak önkormányzati tulajdonú lehet). 
Elnyerhető összeg 15millió forint. Ehhez 
mindenképpen 15%-os saját erő is kell, mivel 
a támogatottság 85%-os. 
 

 


